ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO - ARARA PB.

CNPJ N° 08.778.755/0001-23

Prefeito Eraldo Fernandes de Azevedo

Criado pela Lei Municipal nº. 04/77

Diário Oficial do Município

Arara/PB, 09 de abril de 2015. Pg. 1 de 1

Arara, 09 de abril de 2015.

Atos do Poder Legislativo

A Câmara Municipal de Arara, Estado da Paraíba, na pessoa
de seu Presidente Luis Silva dos Santos, portador do CPF
205.421.514-72, torna público, a atualização de contas, por
meio do Ofício SEFIN nº 02/2015, na Agência do Banco do
Brasil de Arara (AG: 1463-X), para que seja possibilitada a
realização de movimentações, pelo próprio
Presidente/Gestor como também pela servidora Maria do
Socorro Silva Martins, portadora do CPF 583.274.874-34 e
RG 1.414.532-SSP/PB, Tesoureira. O objetivo da conta é a
realização das transações: emissão de cheques; autorização
de cobranças; utilização de crédito aberto na forma e
condições; receber, passar recibo e dar quitação; solicitar
saldos, extratos e comprovantes; requisitar talonários de
cheques; autorizar débito em conta relativo a operações;
retirar cheques devolvidos; endossar cheque; efetuar
transferências/pagamentos, exceto por meio eletrônico;
sustar/contra-ordenar cheques; cancelar cheques; baixar
cheques; efetuar regates/aplicações financeiras; cadastrar,
alterar e desbloquear senhas; efetuar saques-conta
corrente; efetuar pagamentos por meio eletrônico; efetuar
transferência por meio eletrônico; Liberar arquivo de
pagamento no ger. Financeiro; solicitar saldos/extratos de
operações de créditos; emitir comprovantes; efetuar
transferência p/mesma titularidade-meio eletrônico; e,
encerrar contas de depósito.

Luis Silva dos Santos
Vereador/ Presidente